
 

 Uchwała Nr 45/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania środków na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i jednostkach 

oświatowych Gminy Celestynów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018  r. poz. 967 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. poz. 136) po 

zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Uchwala się Regulamin przyznawania środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i jednostkach oświatowych Gminy Celestynów, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§2 

Traci moc: 

- Uchwała Nr 37/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu przyznawania środków na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach Gminy Celestynów; 

- Uchwała Nr 13/18 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 37/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu przyznawania środków na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach Gminy Celestynów. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwała Nr 45/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania środków na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i jednostkach 

oświatowych Gminy Celestynów. 

 

Zgodnie z zapisami art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z  r. poz. 967 z póżn. zm.) organ prowadzący wyodrębnia środki na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych środków na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. poz. 136) organ prowadzący corocznie ustala plan 

dofinansowania form doskonalenia nauczycieli.  

W celu ujednolicenia zasad udzielania dofinansowania opracowany został Regulamin 

przyznawania środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i jednostkach oświatowych Gminy Celestynów. Regulamin został 

uzgodniony z dyrektorami szkół i jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Celestynów oraz został pozytywnie zaopiniowany przez reprezentatywne związki 

zawodowe. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 45/19 

Rady Gminy Celestynów  

z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

 

 

REGULAMIN 

przyznawania środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i jednostkach oświatowych Gminy Celestynów 

 

 

§1 

1. Ilekroć w regulaminie jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) Karcie Nauczyciela – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.); 

2) rozporządzeniu – należy przez to rozumieć rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. poz. 136); 

3) szkole – należy przez to rozumieć szkołę, przedszkole, inną formę wychowania 

przedszkolnego, zespół szkolno-przedszkolny, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Celestynów; 

4) nauczycielu – należy przez to rozumieć wychowawcę i innego pracownika 

pedagogicznego szkoły. 

2. Regulamin określa zasady przyznawania środków oraz ich podział na wspieranie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 

§2 

Fundusz na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli wynosi 0,8% planowanych 

wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

 

§3 

1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli przeznacza się na  

formy doskonalenia wskazane w §2 ust. 1 rozporządzenia. 

2. Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli dofinansowuje się również w całości 

lub w części formy wskazane w §2 ust. 2. 

3. Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli dofinansowuje się w całości lub  

w części koszty: 

1) opłaty za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie lub zakłady doskonalenia 

nauczycieli ; 

2) opłaty za kursy kwalifikacyjne prowadzone przez placówki doskonalenia nauczycieli 

lub nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki; 

3) opłaty za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w §2 ust. 1 

rozporządzenia, dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki; 

4) zwrot kosztów przejazdu środkami komunikacji publicznej, natomiast w 

uzasadnionych przypadkach – innym środkiem lokomocji zatwierdzonym przez 

pracodawcę. 

 

 

 

 



§4 

Dyrektor szkoły do dnia 30 listopada każdego roku składa do organu prowadzącego plan 

doskonalenia zawodowego nauczycieli  na następny rok budżetowy uwzględniając potrzeby 

określone w §4 ust. 1 rozporządzenia. Wzór planu stanowi załącznik nr 2 do regulaminu. 

 

§5 

Dyrektor szkoły w terminie do 15 stycznia każdego roku składa do organu prowadzącego 

sprawozdanie z wykorzystania środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli za poprzedni rok budżetowy. Wzór sprawozdania stanowi załącznik nr 1 do 

regulaminu. 

 

 

§6 

1. Z wnioskiem o dofinansowanie indywidualnych form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli mogą występować nauczyciele, którzy: 

1) są zatrudnieni w szkole w wymiarze co najmniej ½ etatu; 

2) podnoszą swoje kwalifikacje zgodnie z potrzebami kadrowymi i organizacyjnymi szkoły; 

3) muszą uzupełnić kwalifikacje, które są niezbędne do zajmowanego stanowiska, na którym 

nauczyciel jest zatrudniony lub uzyskują uprawnienia do nauczania dodatkowego 

przedmiotu zgodnie z potrzebami szkoły; 

4) nie korzystają z innych źródeł dofinansowania. 

2. Dofinansowanie obejmuje nauczycieli pobierających naukę w publicznych  

i niepublicznych: szkołach wyższych, zakładach kształcenia nauczycieli - kolegiach 

nauczycielskich, nauczycielskich kolegiach języków obcych, studium wychowania 

przedszkolnego, studium nauczania początkowego. 

3. Dofinansowaniu podlegają rodzaje studiów: magisterskie, licencjackie zawodowe, 

uzupełniające magisterskie, podyplomowe, nauka w zakładach kształcenia nauczycieli. 

4. Systemem dopłat objęci są także nauczyciele uzupełniający kwalifikacje na kursach 

kwalifikacyjnych i doskonalących, seminariach oraz innych formach doskonalenia 

zawodowego. 

5. Nauczyciel który otrzymał dofinansowanie na studia zobowiązany jest przepracować w 

szkole, dla której organem prowadzącym jest Gmina Celestynów okres co najmniej 

dwóch lat od ukończenia studiów. 

6. Rozwiązanie stosunku pracy przez nauczyciela przed upływem dwóch lat od daty 

ukończenia studiów, kursu kwalifikacyjnego, innych form nadających kwalifikacje 

powoduje obowiązek zwrotu otrzymanej kwoty dofinansowania z zastrzeżeniem ust. 7. 

7. Przyznane dofinansowanie nie podlega zwrotowi, jeżeli nauczyciel kontynuuje 

zatrudnienie w wymiarze co najmniej ½ etatu w szkole lub innej placówce prowadzonej 

przez Gminę Celestynów lub rozwiązanie stosunku pracy nastąpiło z przyczyn leżących 

po stronie pracodawcy. 

8. Na wysokość dofinansowania nie ma wpływu sytuacja materialna i życiowa nauczyciela. 

9. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, dofinansowaniu 

podlega tylko jeden z nich. 

10. Dofinansowanie nie przysługuje nauczycielowi w przypadku powtarzania semestru lub 

roku studiów oraz korzystania z urlopu dziekańskiego.  

11. W przypadku przerwania przez nauczyciela toku określonej formy doskonalenia 

zawodowego nauczyciel zobowiązany jest do zwrotu otrzymanej kwoty dofinansowania. 

 

 

 



 

§7 

1. Organ prowadzący na każdy rok budżetowy przedstawi plan dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego ustalony z dyrektorami szkół. 

2. Wysokość maksymalnej kwoty dofinansowania za kształcenie pobieranej przez uczelnie  

i zakłady kształcenia nauczycieli będzie corocznie określana przez organ prowadzący  

w planie doskonalenia zawodowego. 

 

 

§8 

1. Dofinansowanie do indywidualnych form doskonalenia przysługuje nauczycielowi z 

chwilą rozpoczęcia określonej formy doskonalenia. 

2. Nauczyciel, który ubiega się o dofinansowanie opłat za studia/naukę w zakładach 

kształcenia nauczycieli składa do dyrektora szkoły, a w przypadku dyrektora do Wójta 

Gminy Celestynów następujące dokumenty; 

1) wniosek o dofinansowanie czesnego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do regulaminu,            

w terminie odpowiednio: 

a) do 31 marca na semestr kończący sesję letnią; 

b) do 15 listopada na semestr kończący sesję zimową; 

2) potwierdzenie uczestnictwa w danej formie doskonalenia wystawionego przez organizatora   

(aktualne zaświadczenie z uczelni potwierdzające fakt studiowania na określonym 

kierunku i semestrze – oryginał); 

3) potwierdzenie uiszczenia opłaty (czesnego). 

 

§9 

1. Z nauczycielem, który korzysta z dofinansowania opłat za studia lub naukę w zakładach 

kształcenia nauczycieli - dyrektor szkoły zawiera umowę określająca szczegółowe prawa  

i obowiązki zarówno pracodawcy jak i pracownika – zgodnie ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 4 do regulaminu. 

2. Uregulowanie zawarte w ust. 1 dotyczy również dyrektorów szkół, a umowa zawierana 

jest z Wójtem Gminy Celestynów. 

 

 

§10 

Wszelkie zmiany regulaminu następują w trybie jego ustanowienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 1 do Regulaminu 

przyznawania środków na dofinansowanie  

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach Gminy Celestynów 

 

 

 

 

……………………………………..     ………………………………….. 

(miejscowość i data)       (pieczątka placówki) 

 

 

Sprawozdanie w wykorzystania środków finansowych na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli w roku ……… 

 

I. Indywidualne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli w tym pełniących 

stanowiska kierownicze*: 

L.p. Imię i nazwisko nauczyciela Forma 

doskonalenia 

zawodowego 

Koszt 

doskonalenia 

zawodowego  

1.    

2.    

Razem ----------------------  

 

II. Szkolenia Rady Pedagogicznej, seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty: 

L.p. Forma i temat doskonalenia 

zawodowego  

Koszt doskonalenia zawodowego  

1.   

2.   

Razem  

 

III. Inne: 

L.p. Forma i temat doskonalenia 

zawodowego  

Koszt doskonalenia zawodowego  

1.   

2.   

Razem  

 

 

 

 

 

 

 

 
*
indywidualne formy doskonalenia – studia wyższe, licencjackie, podyplomowe, nauka  w zakładach 

kształcenia nauczycieli, kursy, warsztaty realizowane indywidualnie przez nauczycieli w tym nauczyciela 

zajmującego stanowisko kierownicze; 

. 



 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

przyznawania środków na dofinansowanie  

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach Gminy Celestynów 

 

 

 
……………………………………..     ………………………………….. 

(miejscowość i data)       (pieczątka placówki) 

 

 

Roczny plan doskonalenia zawodowego nauczycieli 

………………………………………………………… 
(nazwa szkoły) 

na ………………. rok 

 

 

 

I. Indywidualne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli w tym pełniących 

stanowiska kierownicze*: 

L.p. Imię i nazwisko nauczyciela Forma 

doskonalenia 

zawodowego 

Koszt 

doskonalenia 

zawodowego  

1.    

2.    

Razem ----------------------  

 

II. Szkolenia Rady Pedagogicznej, seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty: 

L.p. Forma i temat doskonalenia 

zawodowego  

Koszt doskonalenia zawodowego  

1.   

2.   

Razem  

 

III. Inne: 

L.p. Forma i temat doskonalenia 

zawodowego  

Koszt doskonalenia zawodowego  

1.   

2.   

Razem  

 

 

 

 

 

 

 

 
*
indywidualne formy doskonalenia – studia wyższe, licencjackie, podyplomowe, nauka  w zakładach 

kształcenia nauczycieli, kursy, warsztaty realizowane indywidualnie przez nauczycieli w tym nauczyciela 

zajmującego stanowisko kierownicze; 



 

 
Załącznik nr 3 do Regulaminu 

przyznawania środków na dofinansowanie  

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach Gminy Celestynów 

 

 

 

…………………, dnia .............................................. 

 

 

Pan/Pani 

………………………………...……………………. 

Dyrektor 

………………………………………………………… 

 

WNIOSEK NAUCZYCIELA O DOFINANSOWANIE CZESNEGO 

Składam wniosek z prośbą o dofinansowanie opłaty do czesnego na semestr zimowy/letni
*
 roku 

akademickiego …………………………… 

 

I. Dane osobowe: 

1. Imię i nazwisko ...................................................................................................................................  

2. Adres zamieszkania (kod, miejscowość, ulica) ................................................................................... 

..............................................................................................................................................................  

3. Numer telefonu, e:mail.........................................................................................................................  

4. Miejsce zatrudnienia (nazwa i adres szkoły/ placówki):  

............................................................................................................................................................................................................................... 

5. Stanowisko pracy, nauczany przedmiot/rodzaj prowadzonych zajęć, wymiar zatrudnienia:  

.................................................................................................................................................................................................................................. 

6. Wykształcenie ……………………………………………………………………………………………………………………...… 

7. Staż pracy na stanowisku 

nauczyciela………………………………………………………………………………………… 

 

 

II. Informacje o formie i specjalności dokształcania: 

1. Nazwa, adres uczelni/zakładu kształcenia nauczycieli ………………………………………………………………. 

......................................................................................................................................................................................................................... 

2. Kierunek: .................................................................................................................................................................................................. 

3. Specjalność:…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

4. Czas trwania kształcenia:................................................................................................................................................................. 

 

 

 

 

………………………………………….. 

pieczęć szkoły/placówki 



5. Rok studiów:..................................................................semestr:....................................................................................................... 

6. Rodzaj studiów (np. podyplomowe) …………………………………………………………………………………..……. 

7. Koszt jednego semestru ...............................................................................................zł, koszt w roku akademickim 

……................................................. zł; 

8. Informacja o wnioskach składanych o dofinansowanie w poprzednich semestrach (czy było 

udzielane dofinansowanie, w jakiej kwocie, na ile semestrów) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

9. Uzasadnienie wyboru formy i kierunku kształcenia: 

.........................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................... 

 

I. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 

przygotowania decyzji o przyznaniu dofinansowania opłat za kształcenie pobieranej przez szkołę 

wyższą /zakład kształcenia nauczycieli w roku akademickim ………………………. 

                                                              

 .......................................................................................... 

podpis nauczyciela 

 

1. Opinia dyrektora (odnosząca się do § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

potwierdzająca, że wybrana forma dokształcania jest zgodna z potrzebami placówki w zakresie 

doskonalenia nauczycieli:  

.................................................................................................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................................................................................. 

 

                                                                                                                       

……………………………………….                                                         ……………………………………………………………. 

 

                          data                                                                                     pieczęć i podpis dyrektora 

 

W załączeniu: 

1. Potwierdzenie uczestnictwa w danej formie doskonalenia wystawionego przez organizatora   

(aktualne zaświadczenie z uczelni potwierdzające fakt studiowania na określonym kierunku  

i semestrze – oryginał). 

2. potwierdzenie uiszczenia opłaty (czesnego). 

 

*niepotrzebne skreślić 



 

 
 

Załącznik nr 4 do Regulaminu 

przyznawania środków na dofinansowanie  

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach Gminy Celestynów 

 

 

 

Umowa Nr 

 

o zakresie i warunkach dofinansowania świadczeń doskonalenia zawodowego nauczyciela 

 

zawarta w dniu …………………….pomiędzy: 

……………………………………………..w………………………………………………

zwanym dalej „Pracodawcą”, reprezentowanym przez…………………………………….. 

a Panią/Panem 

………………………………………………………………………………. 

zamieszkałą/łym w …………………………………………………………………………. 

zwanym dalej „Pracownikiem”. 

 

 

§1 

 

Dyrektor ………………………….. przyznaje dofinansowanie do opłaty (czesnego)  

za kształcenie, pobierane przez szkołę wyższą lub zakład kształcenia zawodowego 

nauczycieli w okresie .............................................................................................. w 

wysokości ...........................złotych (słownie złotych 

.................................................................................). 

 

§ 2. 

Nauczyciel zobowiązany jest: 

1) do przepracowania w szkole, w której jest aktualnie zatrudniony lub innej szkole 

prowadzonej przez Gminę Celestynów, co najmniej 2 lat po ukończeniu studiów/ kursu 

kwalifikacyjnego/ innych form nadających kwalifikacje, objętych dofinansowaniem, o którym 

mowa w § 1, 

2) do przedstawienia dyrektorowi szkoły, w której jest aktualnie zatrudniony w terminie  

1 miesiąca od dnia rozpoczęcia studiów/kursu kwalifikacyjnego/innych form nadających 

kwalifikacje dokumentu potwierdzającego podjęcie nauki, objętych dofinansowaniem,  

o którym mowa w § 1, 

3) do przedstawienia dyrektorowi szkoły, w której jest aktualnie zatrudniony w terminie  

1 miesiąca od dnia zakończenia semestru lub ukończenia studiów potwierdzenia ukończenia 



danego semestru studiów/kursu kwalifikacyjnego/innych form nadających kwalifikacje, 

objętych dofinansowaniem, o którym mowa w § 1, 

4) zwrotu kwoty dofinansowania, o którym mowa w § 1 jeżeli nie dotrzyma warunków 

określonych w pkt. 1,2 i 3. 

 

 

 

 

 

§ 3. 

Nauczyciel nie ma obowiązku zwrotu kwoty dofinansowania, o którym mowa w § 1, mimo 

niedotrzymania warunków określonych w § 2 pkt.1), jeżeli z przyczyn, za które nie ponosi on 

odpowiedzialności, nie może być nadal zatrudniony w szkole prowadzonej przez Gminę 

Celestynów. 

 

§ 4. 

1. Na żądanie pracodawcy Pracownik zwróci: 

1) kwotę, o której mowa w §1w przypadku nie zaliczenia semestru lub nie ukończenia 

studiów (za ostatni semestr); 

2) łączną kwotę uzyskaną od Pracodawcy w okresie trwania studiów w przypadku 

rozwiązania stosunku pracy z winy lub inicjatywy pracownika w okresie trwania studiów 

lub w ciągu dwóch lat od ich ukończenia. 

2. Niniejszą umową Pracownik upoważnia Pracodawcę do potrącania kwot, o których mowa 

w ust. 1 z wynagrodzenia za pracę oraz innych świadczeń należnych pracownikowi z 

tytułu stosunku pracy. 

 

§ 5. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego oraz Karty Nauczyciela. 

 

§ 6. 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§7. 

Umowa została sporządzona w 3 jednobrzmiących egzemplarzach: 1 dla Pracownika,  

2 dla Pracodawcy. 

 
 

 

...............................................................                                                                             ................................................................ 

                (podpis nauczyciela)                                                                                        (podpis i pieczęć dyrektora  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

do umowy o dofinansowanie do opłat za studia / kursy kwalifikacyjne / inne formy 

nadające kwalifikacje 
 

Ja niżej podpisany/a proszę o wypłatę przyznanego dofinansowania do opłaty poniesionej za 

kształcenie pobierane przez szkołę wyższą / placówkę doskonalenia zawodowego nauczycieli  

w wysokości……………………………………………………………………………..… 

złotych (słownie…………………………………………...........złotych) przelewem na konto. 

 

 

Nazwa rachunku: 

 

………………………………………………………………………………………….…….. 

Nr rachunku bankowego: 

 

………………………………………………………………………………………….…….. 

 

 
Kraków, dnia…………………..                                                  ........................................................... 

(podpis nauczyciela) 

 

 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w umowie dla potrzeb uzyskania 

dofinansowania opłat za doskonalenie zawodowe zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.  U.  z  2018  r.  poz. 1000 z późn. zm.).  

 

.....................................................                                                                                    ..................................................... 

 (miejscowość, data)                                                                                                                             (podpis nauczyciela) 

 


